ПРОТОКОЛ

засідання постійної комісії

з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення 

08 серпня 2016 року                                                                     13-00, мала зала

Присутні:

Мирошниченко М. І. – голова комісії

Мужевська О.Д.;

Новцова Т.О.;

Костроміна А.Г;

Безбородов Г.О.

Відсутні:
Шиян Р.В.;

Шептура В.М.

Запрошені: Птишник Володимир Олександрович – голова районної ради; Щепіна Валентина Володимирівна - керуючий справами апарату районної ради; Ульяненко Інна Станіславівна - радник голови районної ради з юридичних та кадрових питань; Турова Антоніна Іванівна - начальник відділу освіти районної державної адміністрації; Фесенко Олексій Миколайович – головний лікар комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району».
Засідання відкрив Мирошниченко М. І., голова постійної комісії, який повідомив присутнім, що на засіданні присутні 5 членів комісії і засідання є правомочним. 

Голова постійної комісії познайомив присутніх з порядком денним засідання. Запитав, чи є зауваження або пропозиції до плану роботи.   
УХВАЛИЛИ: затвердити порядок денний засідання.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

1. Про проект порядку денного ХІІ сесії районної ради.

Доповідає: Мирошниченко Михайло Іванович – голова постійної комісії.

2. Про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2012-2016 роки (зі змінами).

Доповідає: Фесенко Олексій Миколайович – головний лікар комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району». 
3. Про внесення змін до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2015-2019 роки (зі змінами).

Доповідає: Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти районної державної адміністрації.

4. Про хід виконання Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2015-2019 роки (зі змінами).

Доповідає: Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти районної державної адміністрації.

5. Про стан підготовки установ та закладів освіти району до роботи в 2015-2016 навчальному році.

Доповідає: Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти районної державної адміністрації.

6. Про внесення зміни до складу постійної комісії районної ради.
Доповідає: Щепіна Валентина Володимирівна – керуючий справами апарату районної ради.

7. Про затвердження списку присяжних Красноградського районного суду Харківської області.
Доповідає: Ульяненко Інна Станіславівна – радник голови районної ради з юридичних та кадрових питань.
8. Про внесення змін до Регламенту Красноградської районної ради                 VIІ скликання, затвердженого рішенням районної ради від 18 грудня 2015 року № 18-VIІ (зі змінами).
Доповідає: Ульяненко Інна Станіславівна – радник голови районної ради з юридичних та кадрових питань.
9. Про затвердження Порядку подання та розгляду електронних петицій, адресованих Красноградській районній раді.
Доповідає: Ульяненко Інна Станіславівна – радник голови районної ради з юридичних та кадрових питань.
10. Різне.

СЛУХАЛИ: Мирошниченка Михайла Івановича, голову постійної комісії, про проект порядку денного ХІІ сесії районної ради.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
УХВАЛИЛИ: затвердити проект порядку денного ХІІ сесії районної ради та рекомендувати розглянути його на сесії.
Голосували: «За» – 5 «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

СЛУХАЛИ: Фесенка Олексія Миколайовича, головного лікаря комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району», про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2012-2016 роки (зі змінами).

В обговоренні даного питання взяли участь: Мирошниченко М.І., Фесенко О.М., Птишник В.О.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
УХВАЛИЛИ: погодити проект рішення районної ради «Про внесення змін до Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2012-2016 роки (зі змінами)» та рекомендувати розглянути дане питання на сесії і прийняти рішення (проект рішення додається).
Голосували: «За» – 5 «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

СЛУХАЛИ: Турову Антоніну Іванівну, начальника відділу освіти районної державної адміністрації, про внесення змін до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2015-2019 роки (зі змінами).

Зауважень та пропозицій не надійшло.
УХВАЛИЛИ: погодити проект рішення районної ради «Про внесення змін до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2015-2019 роки (зі змінами)» та рекомендувати розглянути дане питання на сесії і прийняти рішення (проект рішення додається).
Голосували: «За» – 5 «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

СЛУХАЛИ: Турову Антоніну Іванівну, начальника відділу освіти районної державної адміністрації, про хід виконання Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2015-2019 роки (зі змінами).

Зауважень та пропозицій не надійшло.
УХВАЛИЛИ: погодити проект рішення районної ради «Про хід виконання Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2015-2019 роки (зі змінами)» та рекомендувати розглянути дане питання на сесії і прийняти рішення (проект рішення додається).
Голосували: «За» – 5 «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

СЛУХАЛИ: Турову Антоніну Іванівну, начальника відділу освіти районної державної адміністрації, про стан підготовки установ та закладів освіти району до роботи в 2015-2016 навчальному році.
В обговоренні питання взяли участь:

Мирошниченко М.І. поцікавився про стан готовності закладів освіти в Красноградському районі до нового навчального року.
Турова А.І. проінформувала, що всі заклади освіти районну до 01 вересня будуть повністю підготовлені.
Більше зауважень та пропозицій не надійшло.
УХВАЛИЛИ: погодити проект рішення районної ради «Про стан підготовки установ та закладів освіти району до роботи в 2015-2016 навчальному році» та рекомендувати розглянути дане питання на сесії і прийняти рішення (проект рішення додається).
Голосували: «За» – 5 «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

СЛУХАЛИ: Щепіну Валентину Володимирівну, керуючого справами апарату районної ради, про внесення зміни до складу постійної комісії районної ради.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
УХВАЛИЛИ: погодити проект рішення районної ради «Про внесення зміни до складу постійної комісії районної ради» та рекомендувати розглянути дане питання на сесії і прийняти рішення (проект рішення додається).
Голосували: «За» – 5 «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

СЛУХАЛИ: Ульяненко Інну Станіславівну, радника голови районної ради з юридичних та кадрових питань, про внесення змін до Регламенту Красноградської районної ради VIІ скликання, затвердженого рішенням районної ради від 18 грудня 2015 року № 18-VIІ (зі змінами).

В обговоренні даного питання взяли участь: Мирошниченко М.І., Щепіна В.В., Ульяненко І.С.

Зауважень та пропозицій не надійшло.
УХВАЛИЛИ: погодити проект рішення районної ради «Про внесення змін до Регламенту Красноградської районної ради VIІ скликання, затвердженого рішенням районної ради від 18 грудня 2015 року № 18-VIІ (зі змінами)» та рекомендувати розглянути дане питання на сесії і прийняти рішення (проект рішення додається).
Голосували: «За» – 5 «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

СЛУХАЛИ: Ульяненко Інну Станіславівну, радника голови районної ради з юридичних та кадрових питань, про затвердження Порядку подання та розгляду електронних петицій, адресованих Красноградській районній раді.
В обговоренні питання взяли участь:

Мирошниченко М.І., що таке електронна петиція?
Ульяненко І.С., пояснила, що електронна петиція - особлива форма колективного звернення громадян до Президента, Верховної Ради, Кабінету Міністрів та органів місцевого самоврядування.

Костроміна А.Г. поцікавилась про кількість необхідних підписів для подання електронної петиції на сайт Красноградської районної ради.

Ульяненко І.С., відповіла, що електрона петиція має зібрати не менше ніж 100 підписів громадян протягом не більше трьох місяців з дати оприлюднення.
Більше зауважень та пропозицій не надійшло.
УХВАЛИЛИ: погодити проект рішення районної ради «Про затвердження Порядку подання та розгляду електронних петицій, адресованих Красноградській районній раді» та рекомендувати розглянути дане питання на сесії і прийняти рішення (проект рішення додається).
Голосували: «За» – 5 «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

Голова постійної комісії повідомив присутніх, що всі питання внесені на розгляд засідання постійної комісії розглянуті. 

На цьому засідання комісії завершилося.

Голова комісії                                                                            М. Мирошниченко

Секретар комісії                                                                                 Г. Безбородов
